CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Rua Bento Gonçalves – nº 06

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

O Vereador que subscreve, após ouvir o plenário,

indica ao Sr Alessandro Krause, Secretário de Obras, que seja feito o

patrolamento e a colocação de material no primeiro corredor à direita

passando a propriedade do Vereador Mauro Castro, na localidade

Casuarina, no 3º distrito.

Solicito também que seja providenciada uma retroescavadeira para resolver

o problema de um enorme buraco que se formou neste mesmo corredor, em

frente à propriedade do Sr. Antonio Cleider, que impossibilita a passagem

dos moradores e do transporte escolar.

Atenciosamente,

                                          Manoel Rodrigues

                                              Vereador PDT

Piratini, 29 de julho de 2025

                       Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

		2025-07-29T13:41:16+0000
	Manoel Osorio Teixeira Rodrigues:637.633.460-15 1

		2025-07-29T13:41:17+0000
	Manoel Osorio Teixeira Rodrigues:637.633.460-15 2